
  

 

 

 

 

OTSUS 31.01.2025 nr 11.3-1/25/789  

taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkt 2, Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022. a määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lg 1 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise tingimused ning kord 

toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ (edaspidi meetme määrus) § 

23 lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja Lastekaitse Liit, registrikood 80013442, 21.01.2025 

esitatud avaldust toetuse kasutamisest loobumise kohta, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. tunnistada kehtetuks projekti nr 2021-2027.6.01.24-0188 "Remniku Noortelaagri 

väljaarendamine kaasaegseks õppe- ja puhkekeskuseks" 12.08.2024 toetuse taotluse 

rahuldamise otsus nr 11.2-57/24/927. 

 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu avalduse toetuse kasutamisest loobumise kohta. 

 

Toetuse saaja ei ole teostanud ühtegi projekti tegevust ning toetuse saajale ei ole välja makstud 

toetust. Seega puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. Samuti ei kohaldu toetuse saajale perioodi 

2021-2027 struktuuritoetuse seaduse §-s 24 sätestatud toetuse saaja kohustused. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile perioodi 2021-2027 struktuuritoetuse seaduses ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

Koostaja: Marina Bulatskaya  

 663 1903 

 Marina.Bulatskaya@rtk.ee 

 


